LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 2, 3, 7, 8 DHE 9 KATE MBI TOKI, ME 1 KAT PARKIM NEN TOKE,
E DURRESIT" BASHKIA DURRES.
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7ZONA 14, ZONA E MENAXHIMIT 2A01, ME VENDNDODHJE NE "MARINA & JAHTET
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1: 400
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK.
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Konturi 1 néntokés
Konturi 1 katit pérdhe
Konturi 1 parapetit
Konturi i ballkonit
Hyvnpe né objekt

Hyrje né parkim

e

S

]

PAMIE 3DIMENSIONALE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e truallit g& zhvillohet:

Siperfage e truallit ¢ zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koeficenti i shfrytézimit t& truallit:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimt:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:
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6,801.2 m?
6,530.0 m?
25,741.2 m?

6,623.4 m?
32.364.6 m?
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim t& K.K.T.U. Nr. 19, Daté 25/09/2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMIME 1,2,3,7,8
DHE 9 KATE MBI TOKE, ME 1 KAT PARKIM NEN TOKE, ZONA 14, ZONA E
MENAXHIMIT 2A01, ME VENDNDODHJE NE "MARINA & JAHTET E DURRESIT",
BASHKIA DURRES.

Numri i kateve nén toké: 1 Kat
Sipérfage e pishinés: 241.0 m?
TREGUES TEKNIK : _ } ) PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI
?&a !(adtasu'ale: Z.K. 8514; Nr. pasurie: 18/24 EMERTIMI I FLETES: ME 1, 2.3, 7. 8 DHE 9 KATE MBI TOKE, ME 1 KAT PARKIM NEN TOKE,
1Zimelt: "
Peréndim: 25.0 m nga Volumi 9K ZONA 14,ZONA E ME"NAXHIM[T 2A01, ME VENDNDODHIJE NE "MARINA &
55.8 m nga Volumi 3K | JAHTET E DURRESIT", BASHKIA DURRES.
Ven: 21.7 m nga Volumi 7K dhe 9K 7
Lindje: 18.3 m nga Volumi 8K
Distancat nga prona kufitare: ZHVILLUES "DURRES MARINA" Shg
Veri: 38.0 m nga prona 18/11
Jug: 15.0 m nga prona 18/26
Juglindje: 15.0 m nga prona 18/25 ===
Peréndim: 36.5 m nga prona 18/27 4
LEGJENDE: PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" S :
Kufiri i pronés sé Lejes s¢ Ndértimit pér Objektin 2A01 \ ‘o
Objekti i propozuar 1 N$37502
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| POZICIONI KADASTRAL SHKALLA 1:1000




